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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$1,927,946.256000 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26INVERSIÓN PÚBLICA

$1,927,946.256100 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,927,946.256130 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,927,946.256131 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,927,946.25 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26  FONDO III

$1,927,946.25 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  FONDO III

$0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  FONDO III

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

511 FONDO III

$0.006000 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  FONDO III

$0.00 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  FONDO III

$0.00 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR,
CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  FONDO III

$0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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408002 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y
CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  FONDO III

$0.00 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

408003 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO,
CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  FONDO III

$0.00 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

414001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III

511 FONDO III

$392.016000 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01INVERSIÓN PÚBLICA

$392.016100 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$392.016130 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$392.016131 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$392.01 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  FONDO III

$392.01 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III
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415001 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES 2DA. ETAPA EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO
DE EL SALVADOR, ZACATECAS

513 FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.006000 $2,075.79 $0.00 $8,303.19 $8,303.19 $8,303.19$2,075.79 -$6,227.40INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,075.79 $0.00 $8,303.19 $8,303.19 $8,303.19$2,075.79 -$6,227.40OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $2,075.79 $0.00 $8,303.19 $8,303.19 $8,303.19$2,075.79 -$6,227.40  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $2,075.79 $0.00 $8,303.19 $8,303.19 $8,303.19$2,075.79 -$6,227.40  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,075.79 $0.00 $8,303.19 $8,303.19 $8,303.19$2,075.79 -$6,227.40  FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $2,075.79 $0.00 $8,303.19 $8,303.19 $8,303.19$2,075.79 -$6,227.40  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES 2DA. ETAPA EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$569,519.256000 $191,125.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$378,393.99 $191,125.26INVERSIÓN PÚBLICA

$569,519.256100 $191,125.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$378,393.99 $191,125.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$569,519.256120 $191,125.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$378,393.99 $191,125.26  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$569,519.256121 $191,125.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$378,393.99 $191,125.26  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$569,519.25 $191,125.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$378,393.99 $191,125.26  FONDO IV

$569,519.25 $191,125.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$378,393.99 $191,125.26  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE DEUDA GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $125,000.01 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00$125,000.01 -$6,999.99DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $125,000.01 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00$125,000.01 -$6,999.99AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $125,000.01 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00$125,000.01 -$6,999.99  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $125,000.01 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00$125,000.01 -$6,999.99  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $125,000.01 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00$125,000.01 -$6,999.99  FONDO IV

$0.00 $125,000.01 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00 $132,000.00$125,000.01 -$6,999.99  PAGO DE DEUDA GODEZAC
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501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $99,999.99 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27$99,999.99 $35,684.72SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $99,999.99 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27$99,999.99 $35,684.72SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $99,999.99 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27$99,999.99 $35,684.72  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $99,999.99 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27$99,999.99 $35,684.72  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $99,999.99 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27$99,999.99 $35,684.72  FONDO IV

$0.00 $99,999.99 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27 $64,315.27$99,999.99 $35,684.72  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

502001 EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION
DE JUSTICIA

512 FONDO IV

$0.002000 $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002700 $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10  FONDO IV

$0.00 $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10  EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA

504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL
Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $45,500.01 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$45,500.01 -$136,499.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $45,500.01 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$45,500.01 -$136,499.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $45,500.01 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$45,500.01 -$136,499.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $45,500.01 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$45,500.01 -$136,499.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $45,500.01 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$45,500.01 -$136,499.99  FONDO IV

$0.00 $45,500.01 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$45,500.01 -$136,499.99  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
02/ene./2024 Al 31/mar./2024

17/may./2024
U. Administrativa: 410

10:31 a. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor
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Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91  FONDO IV

$0.00 $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

512 FONDO IV

$261.246000 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24INVERSIÓN PÚBLICA

$261.246100 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$261.246120 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$261.246121 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$261.24 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  FONDO IV

$261.24 $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24  RENDIMIENTOS FINANCIEROS

507001 CONSTRUCCION DE PISO FIRME EN COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

514 FONDO IV RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.006000 $490.65 $0.00 $1,962.65 $1,962.65 $1,962.65$490.65 -$1,472.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $490.65 $0.00 $1,962.65 $1,962.65 $1,962.65$490.65 -$1,472.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $490.65 $0.00 $1,962.65 $1,962.65 $1,962.65$490.65 -$1,472.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $490.65 $0.00 $1,962.65 $1,962.65 $1,962.65$490.65 -$1,472.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $490.65 $0.00 $1,962.65 $1,962.65 $1,962.65$490.65 -$1,472.00  FONDO IV RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $490.65 $0.00 $1,962.65 $1,962.65 $1,962.65$490.65 -$1,472.00  CONSTRUCCION DE PISO FIRME EN COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
02/ene./2024 Al 31/mar./2024

17/may./2024
U. Administrativa: 410
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Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos
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Egresos
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Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
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$2,498,118.75 $2,472,185.22 $1,728,315.27 $1,738,581.11 $1,738,581.11 $1,738,581.11-$25,933.53 $733,604.11  Total Final
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